
Kilpailuohjeet Karkkimaili 16.9.2023
Kilpailukeskus ja opastus

Kilpailukeskukseen opastus alkaa Karkkilan pohjoisesta liittymästä, josta ajoaika on noin 
15 minuuttia. Opastus on paikoillaan viimeistään 16.9.2023 klo 9:00.

Pysäköinti tapahtuu enintään 400 m kilpailukeskuksesta. Tilaa on rajallisesti, joten 
suosikaa kimppakyytejä. Ei matkailuajoneuvoja kilpailukeskukseen.

Kartta

Ajantasainen, muovitaskussa. Koko A5. Mittakaava 1:7500. Käyräväli 5 m.

Maasto ja ratakuvaus

Luvassa on kumpuileva selväpiirteinen mäkialue, sekä käväisy pienipiirteisemmällä 
tarkempaa suunnistusta vaativalla alueella. Jotain supan tapaistakin voi matkalla näkyä. 
Kulkukelpoisuus on hyvä, vaikka jossain kohdalla reitille saattaa osua kuhmuraistakin 
juoksualustaa. Näkyvyyden kanssa ei tule ongelmia. Lyhyestä matkasta huolimatta oikea 
reittivalinta saattaa nousta arvoonsa. Noususumma on maltillinen, mutta pari lyhyttä 
jyrkähköä rinnettä saattaa eteen osua.

Rata

Radan pituus on kaikilla 1,6 km ja siihen sisältyy 7 rastia. Lopputulokset saadaan rataan 
käytetyn ajan ja siitä vähennettävän tasoituksen perusteella.

Lähtöajat

Lähtöajat julkaistaan Karkki-Rastin nettisivuilla kilpailut-osiossa (http://www.karkki-
rasti.fi/fin/index.php/kilpailut) pe 15.9. klo 16 mennessä . Lähtöluettelossa myös 
syntymävuosi ja tasoitus. Lähtöluettelo ja tasoitustaulukko nähtävillä myös 
kilpailukeskuksessa. Kilpailunumeroita ei käytetä.

Rastimääritteet

Rastimääritteet vain kartassa, ei irrallisia määritteitä. Rastinumeron perässä on kartassa 
koodi.

Lähtö

Ensimmäinen lähtö on klo 11.00. Lähtöön on matkaa kilpailukeskuksesta 300 m. 
Kilpailussa käytetään lähtökynnystä, joka sijaitsee kilpailukeskuksesta lähtöön johtavan
viitoituksen varrella. Lähtökynnys on merkitty maastoon. Kaikkien kilpailijoiden on ylitettävä
lähtökynnys viimeistään klo 11:10.

Lähtökynnykseltä lähtöön on viitoitus. Lähtökynnyksen jälkeen verryttely on sallittu 
lähtöviitoituksen itäpuolella maasto-olosuhteissa.

Lähtö toteutetaan väliaikalähtönä 2 min välein. Kilpailija kutsutaan 1 min ennen lähtöaikaa 
lähtöviivalle. Kartta annetaan kilpailijan käteen ja se on pidettävä siten, että siitä näkyy 
kartan taustapuoli. Karttapuolta ei saa katsoa ennen lähtöhetkeä. Kilpailija laittaa emit-
korttinsa nollaleimasimeen 10 sekuntia ennen lähtöaikaa. Lähettäjän ilmoittamalla 
lähtöhetkellä kilpailija saa kääntää kartan ja lähteä matkaan nostaen samalla emit-
korttinsa nollaleimasimesta, jolloin ajanotto käynnistyy.. Lähdöstä on n. 60 metrin viitoitus 
K-pisteelle.

Maali

Viimeiseltä rastilta maaliin on viitoitus. Ajanotto päättyy maalileimaukseen, josta jatketaan 
välittömästi kilpailukeskukseen leimantarkastukseen. Kilpailukeskus sijaitsee noin 100 m 
päässä maalista. Maalista kilpailukeskukseen on viitoitus, jolta ei saa poiketa.
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